换届选举请示及结果报告样式

学生第一党支部关于召开换届选举党员大会的请示
中共南京中医药大学外国语学院党总支委员会：

学生第一党支部委员会于2006年6月x日选举产生，至今己有4年时间。按照《党章》规定，经研究，拟定于2010年4月16日在院会议室召开中国共产党南京中医药大学外国语学院学生第一党支部委员会（或支部书记）换届选举党员大会，参加大会的党员人数15名，其中有表决权、选举权的党员5名。现将召开会议的有关事项请示如下：

一、指导思想：

深入贯彻落实党的十七大、十七届四中全会和我校第一次党代会精神；解放思想、改革创新，进一步加强党支部建设，提高党支部的凝聚力和战斗力；发扬党内民主、保障党员权力，坚持标准、严格程序、规范操作，努力提高党支部工作的规范化、制度化建设水平。为促进学院中长期发展规划有序落实、学院平稳发展提供坚强的组织保证。

二、主要议程：

1、主持人核对党员人数，实际到会人数不得少于应到会人数的4/5。

2、做工作报告。由党支部书记或支部委员向党员大会做工作报告，提请全体党员讨论、听取意见、通过报告。

3、确认党员的选举权（正式党员拥有选举表决权）。

4、公布候选人预备人选名单，宣读上级党组织批复，对候选人预备人选无异议，鼓掌通过成为正式候选人。介绍候选人的基本情况（约100字简历）。

5、推选唱票、记票、监票等选举工作人员（非候选人党员）。

6、分发选票（按选举权人数），填写选票，进行无记名投票。

7、开票、唱票、记票。

8、宣布选举结果。

9、推选本支部提名党总支委员候选人名单。充分征求党员的意见，统一认识，提出候选人的初步名单。

三、学生第一党支部拟设委员3名，提名候选人初步人选4名，差额1名；拟设书记一名。

当否，请审查批示。

　　　　　　　　　　　　　            学生第一党支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　    2010年4月12日

附注：

1、委员候选人初步人选名单及基本情况（按姓氏笔划排序）：

姓名　 性别　出生年月　入党年月　工作年月　学历　职务　 职称

2、书记候选人初步人选名单

3、副书记候选人初步人选名单

关于（基层党组织名称）换届选举结果的报告

中共南京中医药大学外国语学院总支委员会：

根据学校党委的批复，教工     党支部于x年x月x日召开了换届选举党员大会。本次大会应到有表决权、选举权的党员x名，实到x名，达到五分之四的会议要求。大会发出选票x张，收回选票x张，其中无效票x张，有效票x张。按照党内选举的有关规定，xx、xx、xx、xx、xx（按姓氏笔划排列）等x名同志组成新一届（基层党组织名称）委员会。

x日，新一届委员会召开了第一次全委会。应到会人数x名，实到会人数x名。根据学校党委的批复，选举xx为中共南京中医药大学教工     党支部委员会书记、xx为副书记。同时进行了委员的分工，xx同志为xx委员……。

特此报告。

　　　　　　　　　　　　      教工     党支部

　　　　　　　　　　　　　　　　  　x年x月x日

附注：

候选人得票数统计表

	候选人姓名
	赞成票数
	不赞成票数
	弃权票数
	废票数

另选他人得票数统计表

	另选人姓名
	赞成票数
	另选人姓名
	赞成票数